[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 января 2012 года                              п.Абан                                                     № 25-п
О внесении изменений

в Постановление администрации

Абанского района № 1-п от 10.01.2012г.
      Руководствуясь статьями 37,38 Устава Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в приложение к Постановлению администрации Абанского района от 10.01.2012г. № 1–п «Об образовании в Абанском районе избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации» следующие изменения:

слова «Избирательный участок № 785
    Центр-с.Никольск, ул.Советская,39, Никольский СДК, с включением населенного пункта с.Никольск Никольского сель​совета» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 785
Центр -с.Никольск, ул.Моложежная 28, администрация Никольского сельсовета, с включением населенного пункта с.Никольск Никольского сель​совета»;
слова «Избирательный участок №  800

Центр - п. Чигашет, ул. Школьная 39, Чигашетская ООШ филиал МБОУ Почетская СОШ, с включе​нием населенного пункта: п.Чигашет,  Почетского сельсовета» изложит в новой редакции:

«Избирательный участок №  800

Центр - п.Чигашет, ул.Школьная 30, Чигашетский сельский клуб, с включе​нием населенного пункта: п.Чигашет,  Почетского сельсовета»
     2.Отделу информационного, правового и кадрового обеспечения (О.В.Кортелева) опубликовать Постановление в газете «Красное знамя».

3.Ответственность за исполнение настоящего Постановления возложить на отдел информационного, правового и кадрового обеспечения (О.В.Кортелева).
Глава администрации Абанского района                                                    Г.В.Иванченко